Instituto Federal do Amazonas - Campus Itacoatiara

Rodovia AM 010, km 08, Zona de Expansão, CEP 69109-899, Itacoatiara/AM,

Site: http://www2.ifam.edu.br/campus/itacoatiara

E-mail: gabinete.cita@ifam.edu.br.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

GABINETE DO CAMPUS ITACOATIARA

__________________________________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 75 – DG/IFAM CITA, DE 07 DE ABRIL DE 2022

 O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS - CAMPUS

ITACOATIARA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria no 511 -

GR/IFAM/2021, de 28 de março de 2022.

Considerando os inciso X, XVIII, do artigo 154, conjugado com o parágrafo

3º, do Art. 155, da Resolução nº 2 do Regimento Geral – IFAM - Conselho Superior, de 28

de março de 2011.

 RESOLVE:

I. AUTORIZAR a Expedição de Diplomas para os(as) alunos(as) do Curso

Técnico de Nível Médio em Agropecuária 2019/2 na forma Subsequente do Centro de

Referência de Nova Olinda do Norte, do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Amazonas Campus Itacoatiara, conforme listados abaixo:

TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM AGROPECUÁRIA NA FORMA SUBSEQUENTE 2019/2

1. 2019356870  ADRIANA SOUZA DOS SANTOS

2. 2019356673  ALAN BELEZA LABORDA

3. 2019356557  ALCILENE PEREIRA DE OLIVEIRA

4. 2019356726  ANDREIA FONSECA PANTOJA

5. 2019356780  ANDREIA MACHADO PANTOJA

6. 2019356575  CELINA GUEDES LOPES

7. 2019356600  DANIELE CORREA ALVES

8. 2019356753  DORACY LOPES DA FRANÇA

9. 2019356889  ELIANE VINHOTE CORREA

10. 2019356628  IZABEL CRISTINA MENDES DOS SANTOS

11. 2019356566  LARISSA BATISTA FREIRE

12. 2019356655  LORENA TEODORO DA SILVA

13. 2019356682  MANUEL JUNIOR PAZ BARBOSA

14. 2019356510  MARCIA DE MELO SOUZA

15. 2019356824  MATEUS FREIRE

16. 2019356806  NÁDIA MATILDE MARTINS MACIEL

17. 2019356851  NEIRES AMAZONAS RODRIGUES

18. 2019356664  NELCIMAR NASCIMENTO MENDES

19. 2019356520  NEUZA ALVES DE SOUZA

20. 2019356539  OSCAR DOS SANTOS BEZERRA FILHO

21. 2019356815  RAIMUNDA RODRIGUES BRAGA

22. 2019356762  ROSIELE MEDEIROS PEREIRA C

23. 2019356637  ROSILANE ROCHA MAGALHAES

24. 2019356691  TEREZINHA PEREIRA VINHOTE

25. 2019356898  THAIONARA SOUZA MACEDO

26. 2019356904  VINICIUS VIEIRA

Dê-se ciência, publique-se e CUMPRA-SE.

http://www2.ifam.edu.br/campus/itacoatiara

		2022-04-12T14:52:38-0400
	FRANCINETE SOARES MARTINS:59641037234